АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарского района Новосибирской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.01.2024 г.                                           с.Увальское                                                   № 05
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год
В соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядком  составления и ведения сводной бюджетной росписи Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области
          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2024 год
1.по кодам бюджетной классификации  доходов  бюджета
	КБК
	Изменение бюджетных ассигнований (рублей) увеличение(+)уменьшение(-)

	020 202 49999 10 0000 150
	+601 668,00

	020 117 15030 10 0000 150
	+250 000,00

	 ИТОГО
	+851 668,00

2.по кодам бюджетной классификации  расходов  бюджета
	КБК
	Изменение бюджетных ассигнований (рублей) увеличение(+)уменьшение(-)

	020 0409 9900004010 244 225
	+131 625,19

	020 0501 9900004120 244 225
	+79678,29

	020 0503 99000S0240 244 310
	+1051668,70

	020 0801 9900005210 612 241
	+20 000,00

	ИТОГО
	+1 282 972,18

3.по кодам бюджетной классификации  источников финансирования   дефицита бюджета

	КБК
	Изменение бюджетных ассигнований (рублей) увеличение(+)уменьшение(-)

	020 01 05 02 01 10 0000 510
	-851668,00

	020 01 05 02 01 10 0000 610
	+1282972,18

2.Данное распоряжение рассмотреть на ближайшей сессии Совета депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда Лактюшину О.Н.
Глава Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                А.П. Спешилов